

Odberateľ: Matus Kukuliak AUTOKOM
 Partizánska 945
 96211 DETVA
 tel: 0948 607474, 0907 874983
 tel: 045/54 54 797
 ČŽR: 670-16996
 Banka: S1Sp Detva
 účet: SK0609000000000403428327
 IČO: 44057440

Číslo dokladu : 11323
 HZ č :

IČDPH: SK1079140304 Odberateľ: Technicke sluzby DETVA s.r.o.
 Konečný príjemca Bottova 1272
 96211 Detva

Bank.účet:
 IČO:36057029
 IČ DPH(DIČ):SK2020072703
 Tel: Fax:

Spôsob dopravy L-----T-----
 Deň zdaniteľneho plnenia : 21.06.19
 Deň splatnosti : 01.07.19
 Forma úhrady : PP
 Deň vystavenia dokladu : 21.06.19

Číslo	Názov	Kód	Počet	Mj	Cena/jedn	Spolu	DPH	Spolu+DPH
01920	Nemrznuca,10l	G11	2.000	ks	27.46	54.92	20%	65.90EUR
08788	Nabijacka		1.000	ks	57.50	57.50	20%	69.00EUR
19012	Spinac spiatocky		1.000	ks	2.46	2.46	20%	2.95EUR
01920	Nemrznuca,10l	G11	1.000	ks	27.46	27.46	20%	32.95EUR
19013	Nemrznuca 10l	G12	1.000	ks	28.29	28.29	20%	33.95EUR
01920	Nemrznuca,10l	G11	2.000	ks	27.46	54.92	20%	65.90EUR
00453	Odpojovac bater.		2.000	ks	8.29	16.58	20%	19.90EUR
01231	Utesnovac chlad.		4.000	ks	2.08	8.33	20%	10.00EUR
11015	Kabel baterkovy		2.000	ks	12.42	24.83	20%	29.80EUR
00236	Svorka baterie	Mosadz	10.000	ks	2.46	24.58	20%	29.50EUR
03217	D-Majak		1.000	ks	28.75	28.75	20%	34.50EUR
08456	D-Majak	LED	1.000	ks	22.88	22.88	20%	27.45EUR
09123	Svetlo pracovne	Cuvacie	1.000	ks	13.29	13.29	20%	15.95EUR
02228	Sviecka		4.000	ks	1.83	7.33	20%	8.80EUR
00194	Palec rozd.NT	113-911400	1.000	ks	2.46	2.46	20%	2.95EUR
00040	Hlava rozdelovac	ST.	1.000	ks	4.15	4.15	20%	4.98EUR
0873	Kabel svieckovy		1.000	ks	10.17	10.17	20%	12.20EUR
01952	Rozmrazovac	zank50ml	2.000	ks	1.29	2.58	20%	3.10EUR
00743	Svetlo obrysove		1.000	ks	4.58	4.58	20%	5.50EUR
04009	Ziarovka		5.000	ks	0.42	2.08	20%	2.50EUR
02183	Sada ziaroviek		1.000	ks	4.98	4.98	20%	5.98EUR
08283	Poistka		20.000	ks	0.08	1.67	20%	2.00EUR
10082	SHELL HELIX 5W40Ultra	4l	1.000	ks	27.91	27.91	20%	33.49EUR
00046	Kondenzator.	ST	1.000	ks	4.99	4.99	20%	5.99EUR
00050	Kontakt rozd.ST	Komplet	1.000	sad	2.92	2.92	20%	3.50EUR
00231	Stierac		1.000	ks	2.92	2.92	20%	3.50EUR
02296	Ziar.12V-5W		3.000	ks	0.42	1.25	20%	1.50EUR
02065	Olej M7 ADX 4L		1.000	ks	10.79	10.79	20%	12.95EUR
08778	Vazelina 8Kg	LT	1.000	ks	40.83	40.83	20%	49.00EUR
00053	Lamela spojky	190	1.000	ks	38.33	38.33	20%	46.00EUR
19014	Pritl. tanier	S. 1203	1.000	ks	240.82	240.82	20%	288.98EUR
08436	Lozisko spojky	S1203	1.000	ks	49.58	49.58	20%	59.50EUR
01168	Starter	S1203	1.000	ks	182.50	182.50	20%	219.00EUR
19013	Nemrznuca 10l	G12	1.000	ks	28.29	28.29	20%	33.95EUR
08346	Tmel		1.000	ks	7.08	7.08	20%	8.50EUR
08768	Ziar.H-4		4.000	ks	2.92	11.67	20%	14.00EUR
01752	Spona		2.000	ks	0.92	1.83	20%	2.20EUR
01752	Spona		2.000	ks	0.83	1.67	20%	2.00EUR
12013	Z-Regulator	Alternatora	1.000	ks	13.83	13.83	20%	16.60EUR
02346	WD-40	450ml	1.000	ks	5.82	5.82	20%	6.98EUR
15005	Lepenie sada		1.000	ks	6.63	6.63	20%	7.95EUR

00000	Cistic brzda	0.5l	1.000	ks	2.92	2.92	20%	3.50EUR
00000	Okno svetla		2.000	ks	1.58	3.17	20%	3.80EUR
00000	Cistic motorov	5L	1.000	ks	24.13	24.13	20%	28.95EUR
00000	Pas zeriavovy		1.000	ks	57.50	57.50	20%	69.00EUR
00000	Ziar.24V-H7		4.000	ks	3.29	13.17	20%	15.80EUR
00000	Ziar.H-7		10.000	ks	1.91	19.08	20%	22.90EUR
00000	Ziar.H-4		10.000	ks	2.92	29.17	20%	35.00EUR
00000	Ziar.24V-H-4		10.000	ks	3.29	32.92	20%	39.50EUR
00000	WD-40	450ml	1.000	ks	5.79	5.79	20%	6.95EUR
00000	Vazelina	8Kg LT	1.000	ks	40.83	40.83	20%	49.00EUR
00000	Kvapalina brzda	DOT 4 3L	1.000	ks	8.32	8.32	20%	9.98EUR
00000	Castrol Pover	4T10W40 GPS	2.000	ks	8.29	16.58	20%	19.90EUR
00000	Stierac		1.000	ks	2.92	2.92	20%	3.50EUR
00000	Kompresor		1.000	ks	28.29	28.29	20%	33.95EUR
00000	Motorcek ostrek.		1.000	ks	6.65	6.65	20%	7.98EUR
00000	Lano tazne		1.000	ks	8.29	8.29	20%	9.95EUR
00000	K-utierka uni		1.000	sad	2.46	2.46	20%	2.95EUR
00000	Olej PP-80	10L	1.000	ks	24.13	24.13	20%	28.95EUR
00000	Dekalamitka	300	1.000	ks	8.29	8.29	20%	9.95EUR
00000	Konc. Dekalamitk		1.000	ks	2.75	2.75	20%	3.30EUR
00000	Vazelina		1.000	ks	3.75	3.75	20%	4.50EUR
00000	Maznica		14.000	ks	0.50	7.00	20%	8.40EUR
00000	Zasuvka tazne	/002-093919	1.000	ks	2.92	2.92	20%	3.50EUR
00000	Svetlo SPZ		1.000	ks	10.79	10.79	20%	12.95EUR
00000	Ziarovka		2.000	ks	0.42	0.83	20%	1.00EUR
00000	Hadica na fukani		1.000	ks	9.92	9.92	20%	11.90EUR
00000	Olej 75W90	Shell111	2.000	ks	8.29	16.58	20%	19.90EUR
00000	Lestenie svetiel	Sada	1.000	sad	14.96	14.96	20%	17.95EUR
00000	K-Cistic plastov		1.000	ks	6.00	6.00	20%	7.20EUR
00000	K-Tempo pasta		1.000	ks	3.74	3.74	20%	4.49EUR
00000	Brusny papier		2.000	ks	0.49	0.98	20%	1.18EUR
00000	Ziar.12V-5W	Celosklenka	10.000	ks	0.42	4.17	20%	5.00EUR
00000	Ziar.12V-5W		10.000	ks	0.50	5.00	20%	6.00EUR
00000	Ziar.12V-21W		10.000	ks	0.42	4.17	20%	5.00EUR
00000	D-Lampa pracovna		2.000	ks	12.46	24.92	20%	29.90EUR
00000	Ziar.12V-5W		10.000	ks	0.42	4.17	20%	5.00EUR
00000	Xeramic	500ml	1.000	ks	23.32	23.32	20%	27.98EUR
00000	Xeramic		2.000	ks	9.17	18.33	20%	22.00EUR
00000	D-Majak		1.000	ks	24.96	24.96	20%	29.95EUR
00000	Remen		1.000	ks	3.33	3.33	20%	4.00EUR
00000	Podlozka Al sada		1.000	ks	16.25	16.25	20%	19.50EUR
00000	Podlozka AL		6.000	ks	0.08	0.50	20%	0.60EUR
00000	F-Filter paliva	UNI	2.000	ks	1.00	2.00	20%	2.40EUR
00000	Gumicka stieraca		3.000	ks	0.83	2.50	20%	3.00EUR
00000	Stierac		1.000	ks	3.29	3.29	20%	3.95EUR
00000	Stierac rameno		1.000	ks	5.42	5.42	20%	6.50EUR
00000	Valvoline	10W-40Durablend 4L	1.000	ks	20.79	20.79	20%	24.95EUR
00000	Dekalamitka	500	1.000	ks	23.75	23.75	20%	28.50EUR
00000	Nalepka tlak		5.000	ks	0.41	2.04	20%	2.45EUR
00000	Hadica dekalomit		1.000	ks	3.74	3.74	20%	4.49EUR
00000	Nalepka rychlost		1.000	ks	2.75	2.75	20%	3.30EUR
00000	Spinac spiatocky		1.000	ks	1.67	1.67	20%	2.00EUR
00000	Konc. Dekalamitk		1.000	ks	2.75	2.75	20%	3.30EUR
00000	Stierac		1.000	ks	3.29	3.29	20%	3.95EUR
00000	Stierac rameno		1.000	ks	5.42	5.42	20%	6.50EUR
00000	Tmel		1.000	ks	7.46	7.46	20%	8.95EUR
00000	D-Majak		1.000	ks	22.46	22.46	20%	26.95EUR
00000	Lepenie sada		1.000	ks	4.92	4.92	20%	5.90EUR
00000	Odradzka		2.000	ks	0.74	1.48	20%	1.78EUR
00000	Sviecka		2.000	ks	5.82	11.63	20%	13.96EUR
00000	Sviecka		1.000	ks	3.17	3.17	20%	3.80EUR
00000	K-utierka uni		2.000	sad	2.08	4.15	20%	4.98EUR
00000	Osviezovac		1.000	ks	1.41	1.41	20%	1.69EUR
00000	Vesta reflexna		3.000	ks	2.41	7.23	20%	8.67EUR
00000	Lekarnicka		1.000	ks	8.14	8.14	10%	8.95EUR
00000	D-Pistol na ofukovanie	sada	1.000	ks	13.83	13.83	20%	16.60EUR
00000	Spray na kontakt		1.000	ks	3.29	3.29	20%	3.95EUR
00000	Vazelina	8Kg LT	1.000	ks	53.04	53.04	20%	63.65EUR
00000	Bateria	12V180Ah	1.000	ks	132.50	132.50	20%	159.00EUR
00000	Wap-spojka	T-cko	2.000	ks	3.32	6.63	20%	7.96EUR

men 13x1220
esta reflexna

2.000 ks	2.08	4.15 20%	4.98EUR
5.000 ks	2.41	12.04 20%	14.45EUR

Za doklad spolu : 2005.32 2405.57EUR

Sadzba	Obrat	ZD	DPH
10%	8.95	8.14	0.81
20%	2396.62	1997.18	399.44

Pri nákupe bola poskytnutá zľava : 0.00EUR
<http://www.p-sys.eu>

13.07.2012
A
13.07.2012
ICO
13.07.2012

